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证书 
 

ISO 45001:2018 

DEKRA Certification GmbH 兹证明下述组织 

 

国药集团化学试剂有限公司 
统一社会信用代码：91310106755715856K 

中国上海市静安区沪太路 801 号 1 幢 

在下述场所： 

国药集团化学试剂上海有限公司 
统一社会信用代码：91310116789548291C 

中国上海市金山区漕泾镇合展路 99 号 

以下认证范围： 

化学试剂、玻璃仪器和实验设备的批发零售、仓储与运输（包括危险品和剧毒品） 
 

已按照上述标准建立并保持了职业健康安全管理体系。符合性证据已记录在编号为 OF23090038 & 

OF21100017 & OF23090039 的认证审核报告中。 本证书只有与编号为 450121015/1 的主证书一起使用时

才有效。 

证书登记号: 

原证书有效期: 

证书有效期自: 

证书有效期至: 

450121015/1-2 

2024-01-18 

2024-01-22 

2027-01-18 

 

本证书信息可在国家认证认可监督管理委员会官方网站（www.cnca.gov.cn）上查询。 

本证书在获证组织定期接受监督审核并经审核合格后方继续有效。 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 2024-01-22 
德国 DEKRA 认证集团 

德凯质量认证（上海）有限公司/杭州德凯认证有限公司 


